
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/223/2013 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 28 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Turośń Kościelna na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i poz. 645) i art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 i poz. 938) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXVI/212/2013 z dnia 26 września 2013 r. 

 - załącznik Nr 3 jest nowym załącznikiem do uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXV/202/2013 z dnia 23 sierpnia 2013 r.  

- załącznik Nr 4 jest nowym załącznikiem do uchwały.  

§ 5. Wprowadza się załącznik Nr 5 obejmujący objaśnienia do uchwały.  

§ 6. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2013 rok jest następujący:  

1) Dochody budżetu w wysokości 17.472.151 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 15.372.590 zł,  

b) majątkowe w wysokości 2.099.561 zł,  

2) Wydatki budżetu w wysokości 16.990.759 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14.779.168 zł,  

b) majątkowe w wysokości 2.211.591 zł.  

§ 7. Nadwyżkę budżetu w wysokości 481.392 zł, którą przeznacza się na planowaną spłatę pożyczek 

w kwocie - 481.392 zł.  

§ 8. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 506.002 zł, w tym: wolne środki 506.002 zł, które 

przeznacza się na planowaną spłatę zadłużenia oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 987.394 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Bogdan Mularczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2013 r.

Poz. 4082



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/223/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 28 października 2013 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

bieżące 

852     Pomoc społeczna 713 403,00 0,00 12 809,00 726 212,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 200,00 0,00 2 694,00 8 894,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
6 200,00 0,00 2 694,00 8 894,00 

  85295   Pozostała działalność 141 074,00 0,00 10 115,00 151 189,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
140 774,00 0,00 10 115,00 150 889,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 18 280,00 43 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4082



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
25 000,00 0,00 18 280,00 43 280,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 0,00 18 280,00 43 280,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
25 000,00 0,00 18 280,00 43 280,00 

    2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

25 000,00 0,00 18 280,00 43 280,00 

bieżące razem: 13 650 054,00 0,00 31 089,00 13 681 143,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
145 569,00 0,00 18 280,00 163 849,00 

majątkowe 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 295 811,00 0,00 6 720,00 302 531,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
295 811,00 0,00 6 720,00 302 531,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 295 811,00 0,00 6 720,00 302 531,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
295 811,00 0,00 6 720,00 302 531,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
295 811,00 0,00 6 720,00 302 531,00 

majątkowe razem: 2 092 841,00 0,00 6 720,00 2 099 561,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 515 243,00 0,00 6 720,00 1 521 963,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4082



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 56 396,00 0,00 46 398,00 102 794,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 56 396,00 0,00 46 398,00 102 794,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

56 396,00 0,00 46 398,00 102 794,00 

750     Administracja publiczna 68 800,00 0,00 1 109,00 69 909,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 800,00 0,00 1 109,00 69 909,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

68 800,00 0,00 1 109,00 69 909,00 

bieżące razem: 1 635 940,00 0,00 47 507,00 1 683 447,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 386 835,00 0,00 85 316,00 17 472 151,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 660 812,00 0,00 25 000,00 1 685 812,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4082



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/223/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 28 października 2013 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

Obsługa 

 długu  
  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem 

  

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Wydatki razem: 

  

przed zmianą 235000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 235000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

10   
Rolnictwo i łowiectwo 

  

przed zmianą 166000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 

zmniejszenie -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 131000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 105000 105000 0 0 

  1010 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

  

przed zmianą 136500 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 121500 121500 0 0 

zmniejszenie -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101500 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 86500 86500 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4082



    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

przed zmianą 121500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121500 121500 0 0 

zmniejszenie -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 86500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86500 86500 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 393291 393291 392791 120983 271808 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

po zmianach 428291 393291 392791 120983 271808 0 500 0 0 0 35000 35000 0 0 

  70005 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

  

przed zmianą 344500 344500 344500 73192 271308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

po zmianach 379500 344500 344500 73192 271308 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

po zmianach 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

801   
Oświata i wychowanie 

  

przed zmianą 6619028 6603428 5144729 3943152 1201577 1242730 215969 0 0 0 15600 15600 0 0 

zmniejszenie -82169 -82169 -55596 0 -55596 -26573 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82169 26573 7267 0 7267 19306 0 0 0 0 55596 55596 0 0 

po zmianach 6619028 6547832 5096400 3943152 1153248 1235463 215969 0 0 0 71196 71196 0 0 

  80101 
Szkoły podstawowe 

    

przed zmianą 3066114 3050514 2475160 2006050 469110 449820 125534 0 0 0 15600 15600 0 0 

zmniejszenie -26573 -26573 0 0 0 -26573 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3039541 3023941 2475160 2006050 469110 423247 125534 0 0 0 15600 15600 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

    

przed zmianą 449820 449820 0 0 0 449820 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -26573 -26573 0 0 0 -26573 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 423247 423247 0 0 0 423247 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 
Przedszkola  

    

przed zmianą 840553 840553 215403 0 215403 625150 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21715 21715 2409 0 2409 19306 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 862268 862268 217812 0 217812 644456 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4082



    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

    

przed zmianą 625150 625150 0 0 0 625150 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19306 19306 0 0 0 19306 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 644456 644456 0 0 0 644456 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 

Zakup usług 

 pozostałych 

    

przed zmianą 215403 215403 215403 0 215403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2409 2409 2409 0 2409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 217812 217812 217812 0 217812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106 
Inne formy wychowania przedszkolnego 

   

przed zmianą 6480 6480 6480 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4858 4858 4858 0 4858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11338 11338 11338 0 11338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług pozostałych 

   

przed zmianą 6480 6480 6480 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4858 4858 4858 0 4858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11338 11338 11338 0 11338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 
Gimnazja 

    

przed zmianą 1681518 1681518 1606248 1321982 284266 0 75270 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55596 -55596 -55596 0 -55596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55596 55596 0 0 

po zmianach 1681518 1625922 1550652 1321982 228670 0 75270 0 0 0 55596 55596 0 0 

    4270 
Zakup usług remontowych 

   

przed zmianą 65096 65096 65096 0 65096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55596 -55596 -55596 0 -55596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

   

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55596 55596 0 0 

po zmianach 55596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55596 55596 0 0 

852   
Pomoc społeczna 

   

przed zmianą 1185277 1185277 459507 220691 238816 0 725770 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12809 12809 2694 0 2694 0 10115 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1198086 1198086 462201 220691 241510 0 735885 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2694 2694 2694 0 2694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8894 8894 8894 0 8894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

   

przed zmianą 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2694 2694 2694 0 2694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8894 8894 8894 0 8894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4082



  85295 
Pozostała działalność 

   

przed zmianą 226631 226631 300 0 300 0 226331 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10115 10115 0 0 0 0 10115 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 236746 236746 300 0 300 0 236446 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia społeczne 

    

przed zmianą 226331 226331 0 0 0 0 226331 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10115 10115 0 0 0 0 10115 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 236446 236446 0 0 0 0 236446 0 0 0 0 0 0 0 

921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

    

przed zmianą 525542 479438 0 0 0 441000 0 38438 0 0 46104 46104 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37633 27301 0 0 0 0 0 27301 0 0 10332 10332 10332 0 

po zmianach 563175 506739 0 0 0 441000 0 65739 0 0 56436 56436 10332 0 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

    

przed zmianą 454542 408438 0 0 0 370000 0 38438 0 0 46104 46104 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37633 27301 0 0 0 0 0 27301 0 0 10332 10332 10332 0 

po zmianach 492175 435739 0 0 0 370000 0 65739 0 0 56436 56436 10332 0 

    4177 

Wynagrodzenia 

 bezosobowe 

    

przed zmianą 2800 2800 0 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2799 2799 0 0 0 0 0 2799 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5599 5599 0 0 0 0 0 5599 0 0 0 0 0 0 

    4179 

Wynagrodzenia 

 bezosobowe 

    

przed zmianą 700 700 0 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 0 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1400 1400 0 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 

    4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

    

przed zmianą 22200 22200 0 0 0 0 0 22200 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15481 15481 0 0 0 0 0 15481 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37681 37681 0 0 0 0 0 37681 0 0 0 0 0 0 

    4219 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

    

przed zmianą 12738 12738 0 0 0 0 0 12738 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8321 8321 0 0 0 0 0 8321 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21059 21059 0 0 0 0 0 21059 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4082



    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

    

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6720 6720 6720 0 

po zmianach 6720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6720 6720 6720 0 

    6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

    

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3612 3612 3612 0 

po zmianach 3612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3612 3612 3612 0 

926   
Kultura fizyczna 

    

przed zmianą 76560 76560 51560 26560 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12633 -12633 -12633 -3200 -9433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63927 63927 38927 23360 15567 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

    

przed zmianą 76560 76560 51560 26560 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12633 -12633 -12633 -3200 -9433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63927 63927 38927 23360 15567 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 

   

przed zmianą 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3200 -3200 -3200 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21800 21800 21800 21800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 
Zakup energii 

    

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9433 -9433 -9433 0 -9433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10567 10567 10567 0 10567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

    

przed zmianą 15026503 13110840 9747006 6175618 3571388 1718730 1244137 179967 0 221000 1915663 1915663 732983 0 

zmniejszenie -129802 -94802 -68229 -3200 -65029 -26573 0 0 0 0 -35000 -35000 0 0 

zwiększenie 167611 66683 9961 0 9961 19306 10115 27301 0 0 100928 100928 10332 0 

po zmianach 15064312 13082721 9688738 6172418 3516320 1711463 1254252 207268 0 221000 1981591 1981591 743315 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4082



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

10   

Rolnictwo i łowiectwo 

  

  

  

przed zmianą 56396 56396 56396 0 56396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46398 46398 46398 0 46398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102794 102794 102794 0 102794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095 

Pozostała działalność 

  

  

  

przed zmianą 56396 56396 56396 0 56396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46398 46398 46398 0 46398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102794 102794 102794 0 102794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 

Zakup usług 

pozostałych 

  

  

  

przed zmianą 1106 1106 1106 0 1106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 910 910 910 0 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2016 2016 2016 0 2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 

Różne opłaty i składki 

  

  

  

przed zmianą 55290 55290 55290 0 55290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45488 45488 45488 0 45488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100778 100778 100778 0 100778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   

Administracja publiczna 

  

  

  

przed zmianą 68800 68800 68800 64098 4702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1109 1109 1109 1109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69909 69909 69909 65207 4702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011 

Urzędy wojewódzkie 

  

  

  

przed zmianą 68800 68800 68800 64098 4702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1109 1109 1109 1109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69909 69909 69909 65207 4702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

  

  

  

przed zmianą 8240 8240 8240 8240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1109 1109 1109 1109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9349 9349 9349 9349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

  

  

  

przed zmianą 1635940 1635940 203104 122377 80727 0 1432836 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47507 47507 47507 1109 46398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1683447 1683447 250611 123486 127125 0 1432836 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4082



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/223/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 28 października 2013 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne w 2013 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2013 (7+8+9+1

0) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

 jst 

kredyty  

i pożyczki 
Inne źródła 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

1  O10  O1008  

Wykonanie dokumentacji budowlanej budowy 

melioracji na terenie Niewodnicy Koryckiej 

i Kościelnej  

18 500,00  18 500,00  18 500,00    Urząd Gminy 

2  O10  O1010  
Rozbudowa sieci wodociągowych 

i kanalizacyjnych na terenie gminy  
86 500,00  86 500,00  86 500,00    Urząd Gminy 

3  400  40003  Zakup i instalacja kolektorów słonecznych  618 330,00  600 000,00   180 000,00  420 000,00  Urząd Gminy 

4  600  60014  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1547B na 

odcinku przejście przez miejscowość Tołcze  
295 000,00  295 000,00  225 000,00  70 000,00  Urząd Gminy 

5  600  60016  Budowa wiat przystankowych  13 000,00  13 000,00  13 000,00    Urząd Gminy 

6  600  60016  

Rozwój spójnej, funkcjonalnej i efektywnej sieci 

dróg publicznych w Gminie Turośń Kościelna 

poprzez poprawę połączenia drogi gminnej nr 

106687B i powiatowej Nr 1545B z drogą 

wojewódzką nr 678  

2 877 776,00  43 296,00  43 296,00    Urząd Gminy 

7  630  63095  

Zagospodarowanie działek gminnych w Turośni 

Kościelnej na cele rekreacyjno-sportowe 

i turystyczne II etap  

90 000,00  90 000,00  90 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4082



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2013 (7+8+9+1

0) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

 jst 

kredyty  

i pożyczki 
Inne źródła 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

8  700  70005  
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej  
35 000,00  35 000,00  35 000,00    Urząd Gminy 

9  750  75095  

Wdrożenie elektronicznych usług dla ludności 

woj. Podlaskiego cz. II Administracja 

samorządowa  

33 211,00  33 211,00  4 982,00   28 229,00  Urząd Gminy 

10  801  80101  
Budowa budynku gospodarczego przy Szkole 

Podstawowej w Turośni Dolnej  
15 600,00  15 600,00  15 600,00    Urząd Gminy 

11  801  80110  

Zakup platformy schodowej oraz jej montaż 

w budynku Zespołu Szkół w Turośni Kościelnej 

celem likwidacji barier komunikacyjnych dla 

osób niepełnosprawnych  

55 596,00  55 596,00  26 796,00  28 800,00  Urząd Gminy 

12  851  85154  
Zakup telewizora do świetlicy na zajęcia 

terapeutyczne  
5 000,00  5 000,00  5 000,00    Urząd Gminy 

13  853  85395  

Bezpłatny internet dla mieszkańców Gminy 

Turośń Kościelna zagrożonych wykluczeniem 

cyfrowym "  

3 243 264,00  99 772,00    99 772,00  Urząd Gminy 

14  900  90002  Likwidacja mogielnika w Baciutach  359 497,00  359 497,00  71 899,00  287 598,00  Urząd Gminy 

15  900  90015  
Budowa oświetlenia na terenie gminy  

 
70 000,00  70 000,00  70 000,00    Urząd Gminy 

16  921  92109  

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Baciutach  

 

21 104,00  21 104,00  21 104,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4082



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2013 (7+8+9+1

0) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

 jst 

kredyty  

i pożyczki 
Inne źródła 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

17  921  92109  

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Zalesianach 

celem poprawy jakości życia mieszkańców  

 

10 332,00  10 332,00  3 612,00   6 720,00  Urząd Gminy 

18  921  92109  
Budowa świetlicy w Barszczówce  

 
862 292,00  25 000,00  25 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem  1 876 408,00 755 289,00 0,00 566 398,00 554 721,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4082



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/223/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 28 października 2013 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  
Gminny Ośrodek Kultury w Turośni Kościelnej  

92109§ 2480 
 370000  

2  
Biblioteka Gminna w Turośni Kościelnej - 92116§ 

2480 
 71000  

3  Powiat Białostocki- 60014§ 6300  230000   

4  Powiat Białostocki- 02002§ 2710  10000   

5  Komenda Powiatowa Policji-75405§ 3000  5000   

 Razem  245000  441000  

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  Przedszkole Niepubliczne "Promyk" s.c. 80104§ 2540  367446  

2  
Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" s.c.   80104§ 

2540 
 277010  

3  

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole 

w Niewodnicy Kościelnej- 80103§ 2540 
 167760 

 

Niepubliczna Szkoła w Niewodnicy Kościelnej-

80101§ 2540 
 423247 

 

4  

zadania z zakresu kultury fizycznej zlecane do 

realizacji podmiotom nienależącym do sektora 

finansów publicznych  

25000  

 

5  Stowarzyszenie Gmin Górnej Narwi 63095 § 6230  21883   

6  

Ochotnicze Straże Pożarne w Gminie Turośń 

Kościelna - 75412§ 6230 z tego OSP Turośń Dolna - 

1.250 zł, OSP Borowskie Michały - 1.250 zł, OSP 

Borowskie Olki- 1.350zł, OSP Iwanówka - 1.350 zł, 

OSP Chodory - 8.100  zł.  

13300  

 

  60183  1235463  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4082



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/223/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 28 października 2013 r. 

Objaśnienia do uchwały  

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków: 

 

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - na podstawie pisma z PUW Nr FB-II.3111.492.2013 dotacji celowej  

w kwocie 46.398 zł i przeznacza się na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego; 

 Dział 750 - Administracja publiczna - na podstawie pisma PUW FB-II.3111.412.2013 dotacji celowej  

w kwocie 1.109 zł i przeznacza się na wydatki na ubezpieczenia społeczne pracowników; 

 Dział 852 Opieka społeczna - na podstawie pisma PUW Nr FB-II.3111.464.2013 i FB-

II.3111.475.2013.MA dokonuje się zwiększenia dotacji celowej w łącznej kwocie 12.809 zł i przeznacza 

się 10.115 zł na pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz 2.694 zł na dofinansowanie opłacania składek 

na ubezpieczenia zdrowotne; 

 dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się o kwotę 25.000 zł na realizację projektu 

pod nazwą „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Zalesianach celem poprawy jakości życia mieszkańców. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

 Dokonuje się zmniejszenia w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 35.000 zł na zadanie inwestycyjne 

„rozbudowa wodociągów i kanalizacji na terenie Gminy Turośń Kościelna", a zwiększa się o kwotę 

35.000zł  

w dziale 700 rozdział - gospodarka gruntami i nieruchomościami na zadanie inwestycyjne 

„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej". 

 Dokonuje się zmian w dziale 801 - oświata i wychowanie dokonując zmniejszenia o kwotę 55.596 zł  

w paragrafie 4270, a zwiększa się w paragrafie 6050 na zadanie inwestycyjne „zakup platformy schodowej 

oraz jej montaż w budynku Zespołu Szkół w Turośni Kościelnej celem likwidacji barier komunikacyjnych 

osób niepełnosprawnych oraz zmniejsza się o kwotę 26.573 zł dotację podmiotową na Niepubliczną Szkołę 

Podstawową a zwiększa się o kwotę 21.715 zł w rozdziale 80104 oraz w rozdziale 80106 zł w kwocie 

4.858 zł na realizację zadań w zakresie edukacji przedszkolnej; 

 Dokonuje się zmniejszenia o kwotę 12.633 zł w dziale 926 - Kultura Fizyczna, a zwiększa się w dziale 921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 12.633 zł i przeznacza się na wkład własny na 

realizację projektu pod nazwą „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Zalesianach celem poprawy jakości 

życia mieszkańców." 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4082


		2013-11-25T13:16:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




